Rahmenprogramm

— Vortrage

15:15-15:45 Uhr

15:45-16:15 Uhr

16:15-16:45 Uhr

16:45-17:15 Uhr

17:15-17:45 Uhr

Technik-Facts der WWK-Arena

Fachkrafteschmiede

Wie flhlt sich Technikerschule an?
Ein Gesprach mit drei Schiilern aus unterschiedlichen Fachrichtungen
Schiilerinterview

Pause

Techniker:in und Kl —ersetzbar oder unersetzlich?
Panel

Vortrag
Technische Hochschule Augsburg

Unser Extra-Angebot fir Sie

Alles up to date:

Bewerbungsbilder und Bewerbungsmappen-Check for free

Rund um den FCA:
—> Stadiontouren um 15:00 Uhr & 16:00 Uhr — kontakTA Infopoint

—> TorwandschieRen mit Chance auf einen Gewinn

—> Autogrammstunde mit FCA-Profi bei der Torwand

AuBerdem wichtig:

—> Fotobox

—> Infused Water und Energie Balls flir neue Energie
am Stand der Techniker Krankenkasse (Standnr. 50)

—> Kinderbetreuung durch angehende
Erzieher:innen der FAK Mering neben der 360° Bar




